2025年常见精神障碍防治指南规范化诊疗基层巡讲系列活动

（云南芒市站）招生通知
医继教便函[2025]107号

各有关单位：

为进一步提高精神卫生规范化医疗服务水平，切实维护和增进人民群

众身心健康，提高西南部地区基层医生规范化诊疗精神疾病的能力，由中

华医学会精神病学分会与中华医学会继续教育部主办，德宏州中医医院承

办的“常见精神障碍防治指南规范化诊疗基层巡讲系列活动”芒市站[继

续医学教育推荐项目编号：2025-03-09-003 (国)]定于2025年12月11-13

日在云南省芒市召开。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

本次培训以中华医学会常见精神障碍防治指南作为主要培训内容，邀

请相关领域知名专家讲解常见精神障碍规范化诊疗新进展，旨在提升学员

的精神医学临床技能、全病程管理能力、规范化诊治能力。全程参加培训

且考核合格的学员，可获得继续医学教育推荐项目学分。

二、培训时间与地点

报到时间：2025年12月11日12:00-18:00

培训时间：2025年12月12-13日全天

撤离时间：2025年12月14日12:00前

报到和培训地点：德宏州中医医院（云南省德宏傣族景颇族自治州芒

市南蚌路87号）

三、收费和报名方式

本次培训免收培训费，培训期间为学员提供12月12、13日午餐。其余

食宿、交通费自理。请于2025年12月5日前扫描下方二维码或登录网站

https://jszafz2025ms.tiemeeting.com/报名。未提前网上报名者不保证能

正常安排。

四、联系人

学术咨询：刘 洋 18686537676 林静雅 18946617181

会务咨询：张湘俊 16622901885 李红群 15210490105

中华医学会精神病学分会 中华医学会继续教育部

2025年11月